

Fra: Øyer Tretten Røde Kors <otrkhk@gmail.com>
Sendt: 20. mai 2017 12:02
Til: Øyer Kommune Postmottak
Kopi: Bård Eirik Thorsen; Stein Erik Blomberg
Emne: Søknad løyver for ervervsmessig kjøring med snøscooter i perioden 2017-2020
Vedlegg: Søknad løyver for ervervsmessig kjøring med snøscooter 2017-2020.docx
Kategorier: ARKIV

Hei,

Vi sender med dette vår søknad om 3 løyver for ervervsmessig kjøring med snøscooter i perioden 2017-2019. Søknaden er formulert i vedlagt tekst.

Med hilsen
Bård Eirik Thorsen
Øyer Tretten Røde Kors Hjelpekorps

Søknad ervervsmessig kjøring med snøscooter

Øyer Tretten Røde Kors Hjelpekorps ønsker med dette å søke om løyver for ervervsmessig kjøring med snøscooter i Øyerfjellet nord. Vi har i perioden 2012-2017 hatt 3 løyver for området Øyerfjellet nord, noe vi håper å kunne fortsette med.

Hovedmengden av ervervsmessig kjøring for vår del er konsentrert til vinterferie (uke 8,9) samt påsken, men har ervervskjøring så lenge det er «farbart» med snøscooter. Vi har i sesongen 2016-2017 gjennomført 54 ervervstransporter med i hovedsak utgangspunkt fra parkeringsplassene på Svarthaugen, Brennlia, Holmsetra, Steinsetra og Tangen.

Ervervsmessig kjøring for korpset betyr mye for medlemmenes lokalkunnskapen til hytter i bruk med tanke på vår førsteinnsats knyttet til beredskapen i fjellet. Vi ser også at ervervsmessige kjøringen er positiv trening i å beherske snøscooter med last i «fredstid» for flere av våre medlemmer. Det gir også korpset en inntekt som muliggjør investering i utstyr som styrker beredskapen for Øyerfjellet og kommunen for øvrig.

Vi opplever også at vår synlighet blant publikum når vi utfører ervervsmessig kjøring med uniformert snøscooter og mannskap med uniform er positiv og gir en form for trygghet for de som ferdes i fjellet.

Vi håper med dette at vår søknad om 3 løyver for ervervsmessig kjøring blir positivt mottatt og innvilget.

Håper på positivt svar.

Spørsmål knyttet til denne søknaden kan rettes til undertegnede.

Øyer Tretten Røde Kors Hjelpekorps

v/Bård Eirik Thorsen

+47 95032407